
Raadsbesluit

Kenmerk

Datum Onderwerp

26 februari 2025 Aanwijzing plaatsvervangend griffier

De raad van de gemeente Renkum;

gezien het voorstel d.d. 13 februari 2025

Besluit:
1. In te stemmen met de aanwijzing van de heer M.J. (Merijn) van As als eerste 

plaatsvervangend griffier van de gemeenteraad van Renkum. 

de griffier, de voorzitter,

dr. J. (Juul) Cornips A.M.J. (Agnes) Schaap


